
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
CONSELHO DIRETOR 

Av. Capitão Ene Garcêz, nº  2413-Aeroporto 

 69.310-000 - Boa Vista/RR - Fone (095)3621-3108 - Fax (0953)621-3101 

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br 

  

 

 

  

 

 

 

 

Resolução nº 003/2016-CD.     
 

 

 

Aprova o Plano Anual de Atividades de 

Auditoria Interna – PAINT, exercício 2016. 

  

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, PRESIDENTE DO 

CONSELHO DIRETOR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi 

deliberado durante a reunião ordinária do CD, realizada no dia 18 de abril de 2016, e considerando 

o que consta no processo nº 23129.015330/2015-43, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna – PAINT, exercício 2016. 

 

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Salão de Reuniões dos Conselhos Superiores/UFRR, Boa Vista, 19 de abril de 2016. 

 

 
  

 

 

Prof. Dr. Jefferson Fernandes do Nascimento 

Presidente do Conselho Diretor/ UFRR 
 

 

 

 

 


